dat efficienter ee ad, et corpus, in ee corpus quide no, et sub hac
soluio inla mru, no cog.

Ob q, pro d, dicitur: si spiritus non est
substantia dei, differet specie a paulo: qd. Sequela pbt. q. vno
dei, ut ipse affixa, non potest ee vno pauli: qd per ee, difert
vno dei, ab vno pauli, pro inde que difertur specie inter
se, dei et pauli. Off. n. substantia est ontaj impleta, ultima
completa mag, hie dicitur duplici fra, imo dicitur fra, qd.

Ad arqum, no sequet, et dno anti pbaui, no cog, qd ee man
vno, ut eend. aligata hie extremis, et altera alia, non pbt
distoy specificam vnius ab alia, qd patet in ipsa substantia dei,
eend. ipse affixa, quon ee inde dei differat specie a paulo.
posterea, substantia xpi, ut pote dicitur difert specie ab aliis sub-
stantiis hominum: qd xpi specie difert ab aliis hominibus, quod
non dicent contrari.

Ad istos, dicitur sequet, hie dicitur duplici
fra, eodem modo no: duplici fra, hie vno tam, in ee nali, et
per alio, in eve substantia dei: unde dicitur ista fra, qd
de in diverso genere: hoc enim soly est, qd fra que actuat mag
in ee nali, actuat ab alia, nempe substantia in ee substantia.

**Sectio vltima, aliqua circa compositum ex-
penduntur dubia.**

Dubitatio 1. an sit pbt. ca. adqte inia spoti? No vnde dicitur
ex dictis, subec. anti, paretim ex Respoce ad qd et qd instag, pat
23 obiectio. = Dubitatio 2. a quang spoti parte videtur
spolum? No, qd ab vrbu simul sumptis: q. propter omnes suas
ptes, habet spoty paulu, ee hoc potuy, quod spolum Iohannes.

Du-
bitatio 3. Cuius actioni tribuatur pbt. spoti? No, qd actioni,
qduoz vno: vnde, spoty dicitur creatum, si sola vno creetur,
et generaty, ut, sola vno generatur: vno potest ee, q. sola pbt
vno, ut pote eend. Inexa ay vnoe impotente existet sine

actuali executione spmendi, dicitur eend. pty et actualiter spo-
nant.

Dubitatio 4. an gntas recipiatur in toto spoti? No, qd
recipitur in sola ma, ita coites dicitur dicitur, qd pao
et q. gntas ut pote dicitur ad spay maalej, debet intelligi pro qu-
ou, ad illa, d. nequit recipi in fra, qd intelligitur pro pbt
ad illa, et licet, n. pcedat pro pbt ay nali, tam, ay nullu
efectu fraj pcedet illi, qd naly erat, ut in illa recipitur,
gntas, n. recipitur in aria rali.

Sed dicitur qd. pbt. recipitur
in eo, ay ay. et pbt. recipitur: qd gntas et pbt. recipitur spoti: qd. 2.
inter actuy mag, qua et fra, que gntas: qd hie recipitur im-
mediate in fra, et mediate in ma. 3. fra vntus mag, media
gntate: qd, n. vntus immediate. 4. gntas extendit fra maalem:
qd recipitur in illa.

Ad istos, dicitur ma, dicitur mag: et pbt. recipitur
totuy adqte sumpti no; in adqte dno, et dno coery: Recipi-
tur in spoti, ut in substantia pbt. denotat dno, aliter no.
Ad 2. dicitur ay: qua in intere dno; in executione naly:
pbt. ee recipitur dno ad spay, ay fra. Ad 3. dicitur ay:
media gntate et dno dno; ut pbt. recipitur no. Ad 4. no
cog, qd illud ee sufficit, qd fra recipitur in ma pbt. dno

per gntem. Dubitatio 5. in quo subto recipiantur gnta accide?
No recipi immediate in gnta: vnde ay hie immediate recipitur
in ma, illa recipiantur mediate in gnta: et eend inter dno
d. dno: vno est, q. in naly dno pbt. pbt. ab agente
naly, plura accide naly, et pbt. recipitur in ma pbt. dno
naly, n. operatur nisi dno a subto, et aliud n. dno dno

gntas: qd. Obscura, qd hoc dubij de accideby modalibus, de hi enim
coites statuitur, recipi in ee, ay ay sunt modi; neque item de vi-
taliy de gntay, in anima dno; id soly de aliis, non vita-
liby et sunt quatuor n. qualitates. = Sed dicitur q. dno dno

ad fr, debent recipi in subto in quo disponuntur; id tale subty
est maā l. 1. 2. delecta frā, psecunt accideā: qd q. recipiuntur
in illa. 3. in eucharistia manent accideā sine subto;
id n, manent sine glitate: qd.

Ad 2. dicitur mag: debent recipi, l.
immediate, l. mediate sub; pise immediate nō: sufficit eē, qd glit-
ta, que est pialis disord, recipiatur immediate in maā. Ad
2. nō, cor, accideā etiam psecunt, q. Inectuntur ay frā. Ad
3. dicitur mag: sine subto immediato nō; mediate subto: mira-
culum stat, in eo qd glitas maneat sine subto, et in illa dei-
ventur cetera accideā.

Alia solent hic dubitari, quare quaedam
aliena sunt ab hoc loco, alia vero quaedam, plus videtur
que vilitatis habent: ides que alia, suis locis relinqua; nec
locis explananda: alia pperitus pperito: neque eē, deest
d. nō, hūditas, in huiusmodi curioitatibus tempus insumere,
ay eo, pparissimē libe secundū, difficultate vocant.

LIBER II. PHISICORVM.

Nēque in in hoc libro disputanda sūt, volentis omo tractem, nō
māay vilitate deservit, nō, atque ignavia, eoy disputatōem
accidat; aliquo de nāa et arte notāa, pperitee statu: qdēy
qui tum nāy, dōhōy, tum arti. ope deservit, in hūce pperit-
tandis, aut lesem violentis pperit, facere non pperit in aliqua
de motu violento atexam; quare sit

BREVIS DE NĀA, ARTE ET VIOLENTO, notitia.

Natura sumitur 1. pro Deo, sive Deo omniy caā: in quo sensu
dicitur nāa nāa, id est nāa, nāy pperitoy. 2. pro collectione reuy
creatay, dicitur que nāa nāa, in que acceptōne dicimay mira-
cula eē, supra nāy, nāy nihil fuytia mōitē. 3. pro essentia
cūyōy rei, in quo, sensu dicimay sēbūm d. d. aūmōstē nāy
humāy. 4. pro collectione reuy existentis, et hūc rōe, reuy non
existentes, dicitur nō, et in reum nāa.

Quinto, pro qualibet caā operante x. pperit, inclināō. 6. a
Medicū sumitur, pro temperamento seu pplexione pperit qualitay:
sic dicimay aliquo nāa sua eē melancōlīy, sanguiney d. d. et
pperit, hūc ay hūc, pro pperit inō d. d. substantiā cogocē, in
que receptōne deservit a d. d. hō: pperit, et caā motuy et quētē
euy in quo est l. eē pper se, et not d. d. accidēt.

Quo desho, sic coiter
explatur: pperit, id est, l. actīy et frā, l. pperit et maā: caā, d. d.
reā influēy in motuy et operatōey d. d. motuy et quētē, vult d. d.
cere, actōne pperit, et d. d. d. hō: q. actō pperit est motuy
et d. d. hō: q. quēy fūm, sumōta pperit, pperit non
pperit creatōey ab actōne, sed ppermanētiam in illa.
Pala eē, non
pperit, qd nāa sit caā motuy et quētē simul; d. d. d. d. motuy
aut quētē: euy in quo est, nōmōe d. d. substantiā: l. e. pper se
et non d. d. accidēt, denotat qd nāa debet eē pars d. d. hō:
d. d. hō: nō placet pperit sic deservit nāa, pars d. d. hō:
si substantiā, caā hō: motuy pperit pperit d. d. hō: et d. d. hō:
l. e. pper motuy pperit.

Hinc liquet qd nec Deuy, nec pperit, nec
vno, nec caā eōca, nec substantiā d. d. hō: d. d. hō: aut d. d. hō: nec
substantiā, sunt nāa, q. est incapax recipiēdo motuy: pperit, nōy
est caā influēy, d. d. hō: a quo motuy; vno, nō, et pperit, sed
pperit; caā eōca, pperit causat motuy, nō, est pars maā d. d. hō: aut
nec sunt pars, illuy, substantiā d. d. hō: d. d. hō: aut d. d. hō: neque
substantiā.

Liquet d. d. q. d. mentem d. d. hō: nō, et nāa, tam, sup-
ta notitia substantiā, pperit et strictē nāa est; eē d. d. hō: q. nāa
et d. d. hō: est pars, ay sit pperit euy in quo est d. d. hō: d. d. hō: nō
agnōbit d. d. hō: eē partem, cum ignoray substantiā pperit ignorat
d. d. hō: ay est pars d. d. hō: q. d. d. hō: d. d. hō: et in d. d. hō:
pperit, ay est pars eōca, et pperit aliquay operatōey d. d. hō: q.